CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3851 GASTOS DE OPERACION DE GRUPOS Y
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS
DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

CONGRESO
GUANAJUATO
LXV LEGISLATURA

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACION PARLAMENTARIA SEPTIEMBRE

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
COMBUSTIBLES

SERVICIOS DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA

SERVICIOS DE CAPACITACION

REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
DIFUSION POR INTERNET

CONSUMO DE ALIMENTOS

ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES

PEAJES

IMPUESTOS Y DERECHOS

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO ACCION NACIONAL
MATERIALES Y UTILES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
COMBUSTIBLES

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES

SERVICIOS DE CAPACITACION

REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
PASAJES TERRESTRES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HOSPEDAJE

EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES

PEAJES

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
MATERIAL DE LIMPIEZA

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

COMBUSTIBLES

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES

SERVICIOS DE VIDEO Y GRABACION

CONSUMO DE ALIMENTOS

PEAJES

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA

MATERIAL DE LIMPIEZA

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

COMBUSTIBLES

EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES

PRENSA

CONSUMO DE ALIMENTOS

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Organica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

350.00
19,249.89
579.00
42,445.00
578.00
269,801.98
586.99
120.00
31,308.00
543.00
365,561.86
3,096.00
10,259.49
134,521.54
65,914.02
8,015.80
14,984.11
288.00
44,971.50
1,860.00
986.00
1,732.00
286,628.46
437.61
346.00
955.00
41,837.42
17,400.00
72,500.00
12,552.99
3,177.00
149,206.02
1,128.99
344.90
7,928.82
280.91
58,851.80
14,986.60
243,603.81
28,865.73
27,351.91

Pagina 1de 2




Con fundamento en el Art.134 de la Ley Organica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
(&) REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
IR e 3851 GASTOS DE OPERACION DE GRUPOS Y
GUANAJUATO REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS
LXV LEGISLATURA

DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACION PARLAMENTARIA SEPTIEMBRE

HOSPEDAJE 8,379.89
PEAJES 949.01
GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO MOVIMIENTO DE REGENERACION NACIONAL $ 392,672.37
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 57.44
COMBUSTIBLES 4,000.00
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES 29,000.00
DIFUSION POR INTERNET 28,169.00
REPRESENTACION PARLAMENTARIA DEL PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO $ 61,226.44

TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3851 $ 1,255,295.15

Pagina 2 de 2



