

**CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO  
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA  
3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y  
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS  
DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022**

<b>CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA</b>	<b>SEPTIEMBRE</b>
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	350.00
COMBUSTIBLES	19,249.89
SERVICIOS DE MENSAJERÍA Y PAQUETERÍA	579.00
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	42,445.00
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE	578.00
DIFUSIÓN POR INTERNET	269,801.98
CONSUMO DE ALIMENTOS	586.99
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES	120.00
PEAJES	31,308.00
IMPUESTOS Y DERECHOS	543.00
<b>GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL</b>	<b>\$ 365,561.86</b>
MATERIALES Y ÚTILES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES	3,096.00
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	10,259.49
COMBUSTIBLES	134,521.54
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	65,914.02
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	8,015.80
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE	14,984.11
PASAJES TERRESTRES	288.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	44,971.50
HOSPEDAJE	1,860.00
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES	986.00
PEAJES	1,732.00
<b>GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL</b>	<b>\$ 286,628.46</b>
MATERIAL DE LIMPIEZA	437.61
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	346.00
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS	955.00
COMBUSTIBLES	41,837.42
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	17,400.00
SERVICIOS DE VIDEO Y GRABACIÓN	72,500.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	12,552.99
PEAJES	3,177.00
<b>GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO</b>	<b>\$ 149,206.02</b>
MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA	1,128.99
MATERIAL DE LIMPIEZA	344.90
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	7,928.82
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS	280.91
COMBUSTIBLES	58,851.80
EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	14,986.60
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	243,603.81
PRENSA	28,865.73
CONSUMO DE ALIMENTOS	27,351.91

**CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO  
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA  
3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y  
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS  
DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022**

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA	SEPTIEMBRE
HOSPEDAJE	8,379.89
PEAJES	949.01
<b>GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO MOVIMIENTO DE REGENERACIÓN NACIONAL</b>	<b>\$ 392,672.37</b>
MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA	57.44
COMBUSTIBLES	4,000.00
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	29,000.00
DIFUSIÓN POR INTERNET	28,169.00
<b>REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA DEL PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO</b>	<b>\$ 61,226.44</b>
<b>TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3851</b>	<b>\$ 1,255,295.15</b>